



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 сентября 2021 года

№ 423-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 16 октября 2013 года № 261-п

Внести в приложение "Государственная программа Омской области "Доступная среда" к постановлению Правительства Омской области от 16 октября 2013 года № 261-п следующие изменения:

1. В пункте 5 раздела V:

1) в абзаце четвертом:

- цифры "567 602 040,82" заменить цифрами "556 589 729,88";
- цифры "560 362 040,82" заменить цифрами "549 349 729,88";
- цифры "11 207 240,82" заменить цифрами "10 986 995,48";
- цифры "549 154 800,00" заменить цифрами "538 362 734,40";

2) в абзаце седьмом цифры "2022" заменить цифрами "2021";

3) в абзаце девятом:

- цифры "100 753 770,00" заменить цифрами "111 765 908,98";
- цифры "98 168 598,04" заменить цифрами "109 180 908,98";
- цифры "5 912 498,04" заменить цифрами "6 132 743,38";
- цифры "92 256 100,00" заменить цифрами "103 048 165,60".

2. В таблицу приложения № 3 "Перечень мероприятий государственной программы Омской области "Доступная среда" внести изменения согласно перечню, предусмотренному приложением к настоящему постановлению.

Губернатор Омской области,
Председатель Правительства
Омской области

А.Л. Бурков

